



استاندار البرز در گفت‌وگو با «جوان»:

افزایش سرانه ورزشی و آموزشی محله‌های محروم در دستور کار است

البرز از جمله استان‌های ایران است که به خاطر قرار گرفتن در مسیر بسیاری از سفرها به غیر از نیازهای ساکنانش باید در طول سال خدمات زیادی به دیگر هموطنان نیز ارائه کند. به همین خاطر هزینه‌های دیده‌نشده بسیاری بر دوش استان تحمیل می‌شود. با این حال در دولت سیزدهم برنامه‌ریزی‌های ویژه‌ای انجام شده تا البرز بتواند بر مشکلات و معضلات و کمبودهایش فائق آید. تأمین آب روستاها، ارتقای سرت‌های ورزشی و آموزشی به خصوص در محله‌های محروم و همچنین مهیا کردن زیرساخت‌ها در راه‌های استان بخشی از این اقدامات است که موجب شد به سراغ محبتی عبداللهی، استاندار البرز رفته و گفت‌وگویی با ایشان داشته باشیم.

چسه برنامه‌ای برای مدیریت در خدمات‌رسانی به نیازمندان و خانواده‌های کمبر خوردار دارید؟

سامانه ملی سخا به معنای سامانه‌هی خیر و احسان است که تمامی مؤسسات و خیریه‌ها در کشور می‌توانند از این طریق با نظمی واحد و جهت توانمندسازی نیازمندان اقدام کنند.

این اقدام بسیار پسندیده و بزرگ است که امید داریم کمیته امداد امام خمینی (ره) در مسیر مدیریت ارائه خدمات مطلوب‌تر به نیازمندان توفیق یابند. در همین رابطه بازسازی، تعمیر، زیباسازی و تأمین تجهیزات ۲۰۰ مدرسه استان در محله‌های محروم در محل اعتبارات شهرداری‌ها تا پایان تابستان امسال انجام می‌شود.

برای رفع معضل کمبود مراکز آموزشی در استان چه اقداماتی صورت گرفته است؟

اعلام شده فرمانداری‌ها زمین‌های مناسب برای ساخت مدرسه را چنانجایی کنند تا عملیات اجرایی آنها آغاز شود.

ساخت ۱۰۰ مدرسه امسال به پایان می‌رسد و به سرعت به سمت تحقق ساخت ۲۰۰ مدرسه پیش می‌رویم. ضمن اینکه فرمانداران تعامل مهم افزایش ویژه‌ای داشته باشند تا پایان شهریور ماه ۱۴۰۲ بیش از ۵۰۰ چمن ورزشی در مدارس استان احداث شود.

در حال حاضر یکی از مشکلات تمام استان‌ها موضوع آب و کمبود منابع در حوزه تأمین آب است. البرز برای این مسئله چه تدابیری اندیشیده است؟

با اینکه تا چند سال پیش وضعیت آبی البرز خوب بود اما به خاطر تداوم خشکسالی‌ها و استفاده‌های اغرض‌اولی، با تنش آبی مواجه شده است. با این حال طی فغانه‌نامه‌ای با قرارگاه محرومیت‌دایی امام حسن مجتبی(ع) شبکه آب‌رسانی ۱۳۰ روستا در مقابل تنش‌های آبی مقاوم می‌شود و ۲۰ روستا نیز به سیستم آب‌رسانی مجهز خواهد شد.

در صدد هستیم کاستی‌ها و ضعف‌ها در این بخش را در دولت مردمی سیزدهم جبران کنیم.

چندی پیش رئیس جمهور و هیئت دولت سفری به استان داشتند. از مصوبات آن سفر راضی بودید؟

مصوبات سفر رئیس جمهور به استان بسیار عالی بود و به برکت این حضور حدود ۲۰۰ پروژه به اعتبار ۱۱ هزار میلیارد تومان مصوب شد و همچنین بر سر عت پیشرفت پروژه‌های نیمه تمام سالخورده، افزوده شد و اکنون یکی پس از دیگری در حال تکمیل هستند.

بر وعده‌ای که بر مردم داده‌ایم عمل خواهیم کرد و به مردم استان اثبات می‌کنیم به رغم محدودیت اعتبارات، با راه‌آبی راسخ می‌توانیم به مسیر توسعه استان شتاب دهیم.

اقدامات صورت گرفته در حوزه‌های بهداشت و درمان، آموزش و پرورش، راه سازی، آب‌رسانی و... حائز اهمیت و چشمگیر است و در این راستا اخیراً طی تفاهنامه‌ای با قرارگاه محرومیت‌دایی امام حسن مجتبی(ع)، ۳۰ هزار واحد مسکن برای محرومین ساخته خواهد شد. زیرساخت راه‌های استان به طول ۱۵۰ کیلومتر آسفالت می‌شود و ۳۰۰ کیلومتر نیز روکش آسفالت صورت می‌گیرد، ساخت مدارس و مجموعه‌های ورزشی در استان نیز در قالب این تفاهم قرار دارد.

نقش مردم در رفع مشکلات و کمبودها را چطور می‌بینید و آیا باز مشارکت آنها استفاده می‌کنید؟

برای فائق آمدن به مشکلات و معضلات باید ابتدا آنها را بشناسیم. بر همین اساس نیازها را در بخش‌های مختلف شناسایی کرده و با اتخاذ تدابیر و تمهیدات ویژه، راهی برای حل مشکلات پیدا می‌کنیم چراکه مردم شریف و ولایتمدار استان البرز، شایسته بهترین امکانات و خدمات هستند. اما این موضوع را مد نظر داریم که بدون حضور مردم می‌میدان نمی‌توانیم کاری از پیش ببریم. به همت، تلاش و همراهی مردمی تکیه کرده‌ایم و دست‌همراهی خیرین و بخش خصوصی را به گرمی می‌فشاریم.

به طوری که مصوبات قرارگاه اجتماعی استان با هدف محرومیت‌زدایی از ۶۶ محله کم‌برخوردار از جمله کارهایی است که مردم در کنار مسئولان و خدمات‌رسان‌ها هستند. بر این باور هستیم که با عزم ویژه و تعامل، اقدامات بزرگی را رقم خواهیم زد.

یعنی برنامه ویژه‌ای برای محلات دارید؟

همین طور است. اهداف و برنامه‌هایی که در محله‌های ۶۶ گانه محروم استان در قرارگاه اجتماعی استان ترسیم شده، مشخص و بخشی از آنها به فرمانداران و مسئولان استان ابلاغ شده و بقیه هم به مرور انجام می‌شود. مدیران مربوطه باید در طرح‌های ویژه حضور یافته و با برپایی میز خدمت در محله‌های محروم به مشکلات مردم رسیدگی کنند. مثلاً در حال حاضر محل تخلیه خاک و نخاله‌های شهری در جعفرآباد می‌بایست ساماندهی و نهر سیاه جوی با تقسیم مسئولیت شهرداری‌های مربوطه تکمیل و نهایی شود. همچنین ساختمان چند منظوره فعالیت‌های فرهنگی محله‌ای در محله جعفرآباد پیش‌بینی شده تا پاسخگوی نیازهای ساکنان این منطقه باشد.

ارتقای سرانه‌های ورزشی و آموزشی محله‌های محروم استان البرز با تدوین برنامه‌ای ویژه در دستور کار است. اگر در محله‌ها امکان و الزامات دهن آموات و آرامستان‌های محلی فراهم شود، موافقت می‌کنیم.

وضعیت صنایع در استان البرز چطور است؟

یکی از برنامه‌های اصلی در استان یوبایی و حرکت صنایع با تمام توان است. اهتمام و رویکرد دولت سیزدهم در راستای خروج کفایتی شهرک‌های صنعتی در حوزه تأمین زیرساخت‌ها و به خصوص آب شهرک‌ها از طریق پساب است. به همین منظور مشکلات واحدهای صنعتی شهرک‌ها در کمیسیون کارگزی نیز بررسی می‌شود.

در این راستا مشکلات صنایع شهرک‌های صنعتی و به خصوص سازمان‌های صنعتی در زمین و مسکن به نام دولت صادر شده است. وظیفه اکبری مدیر کل راه و شهرسازی محافظتی، کاهش عوامل تخریب و جلوگیری از تجاوز و تعدی به اراضی ملی، دسترسی آسان به اطلاعات مالکیت دولت و همه مالکان املاک از نظر محل و موقعیت آن، بروزرسانی اطلاعات نقشه‌ها و کاهش اختلافات حقوقی مردم را از جمله اهداف مهم قانون جامع حدنگار است.

ایجاد ۲۰ هزار شغل در همدان تا پایان سال جاری

ایجاد ۲۰ هزار شغل در همدان تا پایان سال جاری

۱۰۲ میلیارد تومان پرداخت‌شده و مابقی در حال پرداخت است. وی با بیان اینکه در سال گذشته ۹۰۰ میلیارد تومان توسط بهزیستی و کمیته امداد پرداخت‌شده است، تصریح کرد: بخش عمده‌ای از تسهیلات تبصره ۱۶ در بخش مشاغل خانگی و طرح‌های خُرد بوده است که عمده آن پرداخت‌شده و تا پایان خرداد جذب کامل می‌شود. معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال اداره‌کل کار، تعاون و رفاه اجتماعی استان همدان با اشاره به اینکه سقف تسهیلات مشاغل خانگی ۱۰۰ میلیون تومان بوده که اسما‏ل به ۱۵۰ میلیون تومان افزایش یافته است، یادآور شد: تسهیلات تبصره ۱۸ هنوز اعلام نشده است اما در سال گذشته ۱۲۰۰ میلیارد تومان از آن محل پرداخت شد. قر‏بان‌فر با بیان اینکه امسال باید ۲۰ هزار و ۷۰۶ شغل در همدان ایجاد شود، گفت: سال گذشته ۲۶ هزار شغل در استان ایجاد شده که ۱۱۰ درصد سهمیه استان بوده است. این مسئول ادامه داد: تمام سازمان‌ها و نهادها موظف هستند تا مقدمات اشتغال را برای متقاضیان ایجاد کرده و در صورت نیاز به حمایت، موضوع را با ما در میان بگذارند تا در اسرع وقت موانع موجود برطرف شود.

همدان امسال ۲۰ هزار و ۷۰۶ شغل در این استان ایجاد می‌شود. مصطفی قر‏بان‌فر معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال اداره کل کار، تعاون و رفاه اجتماعی همدان با اشاره به اینکه سال گذشته مابینه ۲هزار شغل در استان ایجاد شد، تصریح کرد: امسال هم به طور قطع این تعداد اشتغال ایجاد شده اما هنوز در سامانه ثبت نشده است. وی درباره واقعی بودن نرخ بیکاری استان، توضیح داد: میانگین نرخ بیکاری سه فصل نخست سال گذشته در استان ۸٫۵ درصد و در کل ۹درصد بوده اما اینکه باگویی غیرواقعی است درست نیست چرا که این رقم توسط مرکز آمار به عنوان تنها مرجع رسمی ایران به‌دست آمده و اداره کار در آن دخیل نیست. این مسئول با بیان اینکه تسهیلات مشاغل خانگی افزایش داشته است، یادآور شد: تسهیلات مشاغل خانگی از ۱۱۰ میلیارد تومان در سال گذشته به ۱۳۲ میلیارد تومان در سال جاری افزایش یافته است. قر‏بان‌فر ادامه داد: سال گذشته از ۱۱۰ میلیارد تومان تسهیلات مشاغل خانگی

استان مرکزی قطب تولید صنایع نیروگاهی کشور می‌شود

کشور می‌شود، گفت: این مهم با حضور مجموعه انرژی اتمی انجام می‌شود و هم‌اکنون استان مرکزی میزبان چشم انرژی هسته‌ای کشور در خنداب با آب سنگین است. وی با بیان اینکه در استان مرکزی با توجه به اقتصاد دریا، کار ویژه‌ای انجام شده و در استان صنایع متعددی داریم که دریا محور هستند، افزود: ستاد معین اقتصاد دریا در استان مرکزی تشکیل شده است و این استان آماده جهش در اقتصاد دریایی است و می‌تواند به عنوان توسعه پیشران در کشور باشد. نماینده دولت در استان مرکزی با بیان اینکه شمار ماه (مکران) به عنوان مرکزی یا مکران به ت‏وان امیرکبیر) است تصریح کرد: موافقتنامه تأسیس یکی از بنادر خشک کشور در اراک با نیروی دریایی استان انجام گرفته است.

مصرف‌قابل‌توجه انرژی در صنایع بزرگ تولیدی استان مرکزی این ظرفیت را فراهم کرده تا این استان به زودی با هدف تأمین انرژی موردنیاز به قطب تولید صنایع نیروگاه‌های هسته‌ای کشور تبدیل شود.

فرزاد مخلصی‌الانامه استاندار مرکزی با بیان اینکه این استان قطب تولید صنایع نیروگاهی

ایجاد ۲۰ هزار شغل در همدان تا پایان سال جاری

بندر چمخاله کیلان به بهره‌برداری می‌رسد

با هدف توسعه اقتصاد دریامحور بندر چمخاله در استان کیلان به بهره‌برداری می‌رسد. اسدالله عباسی استاندار کیلان از بهره‌برداری از بندر چمخاله با هدف توسعه اقتصاد دریامحور خبرداد و گفت: این بندر منحصربه‌فرد اختصاصی به اقتصاد گردشگری دارد و سازمان بنادر و دریانوردی ۴۰۰ میلیارد تومان تاکنون سرمایه‌گذاری کرده و تا مردامه‌ای‏ن ساحل به سرسرمایه‌گذاری بخش خصوصی تحول داده می‌شود. وی افزود: بنادر انزلی، آستارا، کاسپین و چمخاله هر کدام ظرفیت‌های خاص خود را در بخش‌های گردشگری، تجارت، واردات و صادرات و ترانزیت کالا دارند که این ظرفیت‌ها در حال رونق هستند. نماینده دولت در استان با بیان اینکه افق آینده را در اقتصاد دریامحور در دریای خزر روشن کرد، ادامه داد: در مجتمع بندری انزلی در بخش سیلوا، ظرفیت انبارها و تخلیه کالاها در جهت جلوگیری از رسوب کال‏ف‌اقدامات خوبی انجام شده و از جمله نقاط مثبت بندر انزلی است. عباسی با اشاره به مسئله کاهش

آغاز عملیات اجرایی معدن ارومیه باهدف تأمین نیاز تیتان کشور

کشور در قالب یک کنسرسیوم به همراه شرکت دارنده پروانه بهره‌برداری از معدن تیتان در تهران شروع می‌شود. وی افزود: براساس این تفاهنامه سرمایه‌گذاران در مرحله نخست ۵۰۰ میلیون یورو برای استخراج واحداث کارخانه استحصال هزین‏ه خواهند کرد. این مسئول با بیان اینکه ظرفیت تخمینی این معدن ۵۶ میلیون تن با عیار شش درصد است و این میزان ذخیره معدنی تیتان در ۲۵ سال استخراج خواهد شد، تصریح کرد: با راهاندازی آن برای هزار و ۵۰۰ نفر به طور مستقیم اشتغال ایجاد می‌شود. سر‏تیبی ادامه داد: در حال حاضر نیاز به تیتان در کشور برای استفاده در صنایع هوا فضا، کاغذ سازی، پلاستیک سازی، رنگ‌سازی، سرامیک و جواهرسازی ۱۴۰ هزار تن در سال است که برای واردات آن ۶۰۰ میلیون دلار ارز از کشور خارج می‌شود.

عملیات اجرایی معدن ارومیه در آذربایجان غربی با هدف تأمین تیتان مورد نیاز صنایع کشور و اشتغال‌آزایی برای هزار و ۵۰۰ نفر در استان آغاز شد. عبدالحمید سر‏تیبی مدیر کل صمت آذربایجان غربی گفت: هفته قبل تفاهنامه سرمایه‌گذاری سه شرکت بزرگ صنعتی و معدنی

خمیر



افتتاح بیمارستان صحرایی ارتش در گنبد کاووس

با افتتاح بیمارستان صحرایی ارتش در روستای ایو‏در در شهرستان گنبد کاووس ساکنان این منطقه می‌توانند از خدمات آن در حوزه‌های مختلف بهداشت و درمان بهره ببرند. بیمارستان صحرایی ارتش به مردم ۹ روستای بخش مرکزی گنبد کاووس با جمعیت ۹هزار نفر خدمات بهداشت و سلامت ارائه می‌دهد. سرهنگ دکتر قاطر صائب رئیس بیمارستان ۵۶منطقه‌ای ارتش در گرگان گفت: ارتش جمهوری اسلامی در کنار حفظ امنیت و تأمین‏اتر ارضی خدمات خد‏استانده و کمک‌های مؤمنانه در زمینه بهداشت و ارتقا سلامت انجام می‌دهد.

وی بیان کرد: در راستای طرح‌های مردم‌یاری و کمک‌های مؤمنانه بیمارستان ۵۶۰ منطقه‌ای ارتش در گرگان اقدام به برپایی بیمارستان صحرایی در روستای ایو‏در در گنبد کاووس کرده که خدمات ویزیت، دندانپزشکی، عفونی، داخلی، قلب و عروق، جراحی عمومی، اعصاب، روانپزشکی، بینایی‌سنجی و دارو به صورت رایگان به مردم ارائه می‌دهد. رضا اصالتی، معاون سیاسی امنیتی فرمانداری ویژه گنبد کاووس هم در رابطه با بیمارستان صحرایی ارتش گفت: این بیمارستان صحرایی به اهالی ۹ روستای بخش مرکزی با جمعیت حدود ۹ هزار نفر خدمات پزشکی درمانی ارائه می‌دهد.

گذری پر استان‌ها

خوزستان: رضا پورعبداللهی رئیس مخابرات شهرستان بهبهان گفت: یکی از مشکلاتی که در بخش، فنی برای اغلب مشتریان همراه اول اتفاق می‌افتد مشکلات آنتن دهی می‌باشد که آن‏هایی می‌توانند علاوه بر ثبت درخواست بررسی در مرکز پاسخگویی به شکایات ۹۹۹۰ به صورت شبانه‌روزی در اپلیکیشن همراه من نیز مشکل خود را تیکت کرده تا پاسخگویان مرکز تماس کشوری بعد از چند ساعت با مشترک تماس گرفته و نسبت به بررسی موضوع و حل مشکل اقدام نمایند.

وی در ادامه به یکی دیگر از مشکلاتی که این روزها از سوی مشتریان به خصوص مسدود شدن خط اشاره کرد و افزود: مسدود شدن خط به دلیل ارسال پیامک انبوه می‌باشد که تنها راه حل مشکل ثبت و تیکت آن در مرکز پاسخگویی ۹۹۹۰ یا اپلیکیشن همراه من به همان روش ثبت مشکلات آنتن دهی می‌باشد.

زنجان: علی اسدی معاون محیط‌زیست طبیعی و تنوع زیستی اداره حفاظت محیط‌زیست زنجان تلف‌شدن ۲ هزار قطعه ماهی «کارلس» در سد گل‌آبر در شهرستان ایجرود این استان خبرداد و گفت: مهم‌ترین علت مرگ و میر ماهی‌ها ورود گل و لای حاصل از بارندگی‌های اخیر است.

اردبیل: رضوان باقلاچی مدیر کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری اردبیل گفت: با حضور گروه‌های جهادی پزشکی ۸ هزار مددجوی شهرستان‌های خلخال و کوثر خدمات رایگان پزشکی دریافت می‌کنند.

شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران:	۲۰۰۲۰۹۷۵۷۰۰۰۰۲۱
شماره مناقصه:	۰۰۹۰۵۴
موضوع مناقصه:	جداسازی و ارسال گاز احیای بسترهای مرگاب‌تاز درآب واحدهای ۱۰۷ به کمپوسر ۱۰۳ در پالایشگاه نهم شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی
مبلغ تقصیم شرکت در فرایند اراج کار:	۰۰۰۰۰/۹۰۰۰/۲۲۱۰۰ (ریال)
نوع تقصیم شرکت در فرایند اراج کار:	تقسیم شرکت در فرایند اراج کار به‌صورت یکی از تقصیم قابل قبول فوق آیین‌نامه تقصیم شماره ۱۲۳۴۰۲/ت/۵-۶۵۹-هـ مورخ ۰۹/۰۲/۱۳۹۷ هجرت ویران می‌باشد.
مبلغ بر آورد اولیه مناقصه:	۴۷۰۰۰/۰۸۶۰۰ (ریور) ۱۲۷۰۰/۱۳۱/۱۵۴ (ریال)
آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه در سامانه ستاد:	۵ روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می‌باشد.
آخرین مهلت بازگذاری و ارسال مستندات اسناد مناقصه:	۵ روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می‌باشد.
کیفی (روزمه) پیشنهادت مالی در سامانه ستاد:	استان بوشهر- شهرستان نکتنان - کیلومتر ۱۵ جاده عسولیه، سایت ۲ منطقه ویژه انرژی پارس، پالایشگاه نهم (فاز ۱۲)
آدرس مناقصه گزار:	

■ **سایت است کلیه فرآیند بر گزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR** انجام می پذیرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه ستاد هیچ گونه تریب آنزی داده نخواهد شد و مناقصه گران با سستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند.
■ **مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن:۲۷۹۷ -۷۷۲۲۳۱۳۱۸۹- تماس حاصل فرمایند.**

آگهی فراخوان عمومی ارزیابی کیفی مناقصه گران مناقصه شماره م.ع.پ/۰۰۳/۱۴۰۲ به شماره سامانه ستاد۰۰۰۰۱۳۴۵۰۹۱۶۴۵۰۲۰۰۲

۴۶۵۱۲ هـ مورخ ۰۲/۱۳۹۱/۰۸/۱۲ هیأت محترم وزیران، شرکت و مؤسسات دانش بنیان برای ارائه و فروش محصولات و خدمات دانش بنیان خود در مناقصات دولتی مشمول تخفیف ۵۰٪ (پنجاه درصد) در مبلغ سیرده فرایند اراج کار می‌گردند.
ز) محصل، مدت زمان اجرای خدمات و سر آژوره مناقصه گزار: محل اجرای خدمات واقع در ستاد و مناطق عملیاتی شرکت پایانه‌های نفتی ایران بوده و مدت انجام خدمات یک سال شمسی می‌باشد و بر آورد مناقصه گزار برابر با ۰۰۰۰۰/۵۰۰/۶۲٫۸۸۷ (صمت و دو میلیارد و شصت و هشتاد و هفت میلیون و پانصد هزار) ریال می‌باشد.
ح) مدت اعتبار پیشنهاد: اعتبار پیشنهاد از تاریخ ارائه پیشنهاد مالی به مدت ۱۸۰ روز می‌باشد.

ط) گواهی، مه مجوز ها و مدارک مورد نیاز:

۱- دارا بودن یک یا یک گروه تخصص‌های مشترک، تخصص بازرسی فنی از سازمان برنامه و بودجه کشور.
۲- دارا بودن گواهی صلاحیت شرکت بازرسی‌کننده نوع الف معتبر از مرکز ملی تأیید صلاحیت ایران در خصوص حقوقی.
۳- دارا بودن شخصیت حقوقی.
۴- ارائه گواهی‌نامه تأیید صلاحیت پیمانکاری از نظر ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی
۵- ارائه شناسه ملی حسب ماده ۱۶ آیین‌نامه اختصاص شناسه ملی به کلیه اشخاص حقوقی ایرانی.
۶- ارائه تصویر مصدق ک اقتصادی شرکت و کد ملی صاحبان مجاز امضا
ی- زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد ارزیابی کیفی:
۱- با عنایت به ابلاغیه شماره ۱۱۴۰۹۲۵/۱ مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۱۱ دبیر محترم کارگروه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) و تأکید مؤکد بر الزام به‌کارگیری امضای الکترونیکی اسناد باک‌های (پ) و (ج) و عدم پذیرش نسخ فیزیکی و اسناد فاقد امضای الکترونیکی (دارای مهر مرم)، کلیه مناقصه‌گران موظف می‌باشند تمامی اسناد باک‌های (پ) و (ج) مناقصه را با امضای الکترونیکی و در موعد مقرر در اسناد مناقصه از طریق سیستم سامانه ستاد بارگذاری نمایند در غیر این‌صورت مناقصه‌گزار از پذیرش نسخه فیزیکی اسناد پیش‌گفته معذور خواهد بود.
۲- کلیه مناقصه‌گران واجد شرایط می‌توانند به مدت ۷ روز از زمان درج آگهی نوبت دوم نسبت به دریافت اسناد و معیارها و جداول ارزیابی کیفی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام و ظرف مهلت ۱۴ روز پس از انقضای مهلت دریافت اسناد، ضمن تکمیل، مهر و امضای آنها و الصاق مستندات مربوطه به همراه سایر اسناد، مدارک و گواهی‌نامه‌های ذکر شده در آگهی نسبت به تغذیه اسناد پیش‌گفته در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نمایند. همچنین مناقصه‌گران می‌توانند جهت رؤیت آگهی به سایت‌های WWW.IOTCO.IR و WWW.SHANA.IR. HTTP://IETS.MPORG.IR مراجعه نمایند.
۳- مناقصه‌گزار در رد و یا قبول مدارک در تمام مراحل مطابق قانون برگزاری مناقصات و آیین‌نامه‌های اجرایی آن مختار خواهد بود.

شناسه آگهی: ۱۴۹۲۵۶۴

روابط عمومی



شرکت ملی گاز ایران
شرکت صنعت گاز پارس جنوبی
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را با شرایط ذیل به‌صورت بر گزاری مناقصه عمومی همز مان با ارزیابی (یکپارچه) یکمرحله‌ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) تأمین نماید.

شرکت پایانه‌های نفتی ایران (سهامی خاص) در نظر دارد انجام خدمات موضوع مناقصه را با در نظر گرفتن شرایط زیر و از مبلغ سیرده فرایند اراج کار الکترونیکی دولت (ستاد)، به صورت فراخوان عمومی ارزیابی کیفی مناقصه‌گران به مناقصه‌گر واجد شرایط واگذار نماید.

الف) کلیه مراحل بر گزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا تهیه فهرست مناقصه‌گران دارای صلاحیت، ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشتی باک‌های از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند. خاطر نشان می‌سازد کلیه تماس سامانه ستاد در تهران صمت امکان ثبت نام برخط رایگان در این سامانه جهت مناقصه‌گران فراهم می‌باشد.

شماره تماس سامانه ستاد در تهران جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ۰۲۱۱۵۶ و اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام در سایر استان‌ها، در سایت سامانه(www.setadiran.ir)

بخش "ثبت نام / پروایال تأمین‌کننده/مناقصه‌گر" موجود است.

نوع فراخوان: مناقصه عمومی تمام آرز ارزیابی کیفی جهت انتخاب مناقصه‌گر واجد شرایط به منظور انجام خدمات موضوع مناقصه / یک مرحله‌ای

ج) نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: تهران - خیابان پاسداران - بالاتر از برج سفید- خیابان شهید حجت سوری (نیستانت هفتم) - پلاک ۱۱ شرکت پایانه‌های نفتی ایران (سهامی خاص)

د) موضوع مناقصه: انجام خدمات بازرسی فنی و خوردگی فلزات شخص ثالث پروژه‌های شرکت پایانه‌های نفتی ایران

ه) شرح مباهات خدمت: استفاده از خدمات شرکت‌های معتبر بازرسی مشتعل بر خدمات بازرسی فنی، خدمات خوردگی فلزات، خدمات بازرسی دوره‌ای، خدمات مربوط به اجرای پروژه‌های بازرسی فنی و خوردگی فلزات و خدمات بازرسی از تجهیزات از بر در مناطق عملیاتی و ستاد شرکت پایانه‌های نفتی ایران.
و) نوع و مبلغ تقصیم شرکت در فرآیند اراج کار، تقصیم انجام تعهدات و حسن انجام کار: آیین‌نامه تقصیم شرکت در فرآیند اراج کار به مبلغ ۰۰۰۰/۳۷۵۰۰/۳۱۴۴ (ریال حسب آیین‌نامه شماره ۰۰۰۰/۱۳۳۴۰۲/۵۰۶۵۹-هـ مورخ ۹۴/۰۹/۲۲ هیأت محترم وزیران و همچنین تقصیم انجام تعهدات در صورت برنده شدن به میزان ده درصد نرخ پیشنهادی برنده مناقصه؛ ضمناً تقصیم صادره می‌بایست مطابق فرمت‌های نمونه پیوست آیین‌نامه مذکور ارائه گردد؛ لذا مناقصه‌گزار از پذیرش تضمیناتی که فاقد شرایط فوق باشد معذور بوده و هیچ‌گونه مستثنیات و تعدی در این خصوص نخواهد داشت. شمایان ذکر می‌باشد پس از انعقاد قرارداد ده درصد از هر صورت وضعیت مناقصه‌گر برنده به‌عنوان تقصیم حسن انجام کسر می‌گردد.

■ **تبصره:** بر اساس تبصره ۲ ماده ۲۵ آیین‌نامه اجرایی قانون حمایت از شرکت‌ها و مؤسسات دانش بنیان و تجاری‌سازی نوآوری‌ها و اختراعات در شماره ۱۴/۱۴۱۶۰۲/